
UCHWAŁA NR 529/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Świecie na lata 2024–2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm1)) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 518/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Świecie na lata 2024-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Świecie na lata 2024-2028 otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć gminy Świecie, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 

uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący  Rady 

Miejskiej 
 
 

Jerzy Wójcik 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693  i 1872. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717  i 2600. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr  529/24 z dnia 12 stycznia 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 170 712 889,61 162 591 514,18 29 920 463,00 4 923 035,77 25 033 024,00 50 059 860,22 52 655 131,19 34 325 113,11 8 121 375,43 6 715 634,58 1 352 344,33

Wykonanie 2018 178 643 479,39 171 028 229,36 34 282 568,00 3 488 875,76 26 278 544,00 49 764 929,99 57 213 311,61 37 243 311,35 7 615 250,03 4 907 134,29 2 174 378,04

Wykonanie 2019 215 711 519,68 199 785 702,87 37 608 235,00 22 464 102,71 27 885 390,00 58 289 509,71 53 538 465,45 33 738 283,29 15 925 816,81 3 640 304,14 11 752 654,75

Wykonanie 2020 218 507 551,04 208 520 848,00 36 636 648,00 19 888 023,51 27 307 286,00 69 147 005,39 55 541 885,10 37 784 697,07 9 986 703,04 1 184 357,83 8 444 634,78

Wykonanie 2021 232 694 735,33 219 766 123,97 40 503 201,00 19 351 349,47 31 606 070,00 67 483 895,51 60 821 607,99 39 222 087,90 12 928 611,36 5 036 192,60 6 526 402,12

Wykonanie 2022 247 544 130,40 236 876 339,00 40 247 356,85 24 470 857,00 30 039 007,00 66 710 493,56 75 408 624,59 41 960 263,34 10 667 791,40 2 741 561,56 3 908 765,24

Plan 3 kw. 2023 245 863 717,71 217 521 617,71 33 919 249,00 31 098 302,00 39 775 885,00 36 759 258,71 75 968 923,00 45 500 000,00 28 342 100,00 4 850 000,00 22 434 000,00

Wykonanie 2023 250 352 076,28 220 694 976,28 33 919 249,00 31 098 302,00 40 329 070,45 38 928 231,83 76 420 123,00 45 500 000,00 29 657 100,00 4 850 000,00 23 749 000,00

2024 243 914 214,00 235 991 474,00 47 911 147,00 37 085 172,00 41 650 792,00 28 514 363,00 80 830 000,00 52 500 000,00 7 922 740,00 1 500 000,00 6 222 740,00

2025 258 000 000,00 248 000 000,00 50 500 000,00 39 000 000,00 43 500 000,00 30 000 000,00 85 000 000,00 55 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00 9 000 000,00

2026 270 000 000,00 260 000 000,00 53 000 000,00 41 000 000,00 45 500 000,00 31 500 000,00 89 000 000,00 58 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00 9 000 000,00

2027 283 000 000,00 273 000 000,00 55 500 000,00 43 000 000,00 47 500 000,00 33 000 000,00 94 000 000,00 61 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00 9 000 000,00

2028 297 000 000,00 287 000 000,00 58 500 000,00 45 000 000,00 49 500 000,00 35 000 000,00 99 000 000,00 64 000 000,00 10 000 000,00 1 000 000,00 9 000 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 178 023 335,97 139 840 524,97 49 265 188,59 0,00 0,00 612 389,79 0,00 0,00 38 182 811,00 36 707 884,600,00 3 197 448,94

Wykonanie 2018 176 198 110,35 149 822 477,70 55 712 384,24 0,00 0,00 535 505,87 0,00 0,00 26 375 632,65 24 815 759,250,00 2 038 177,04

Wykonanie 2019 203 123 429,59 169 077 850,51 61 113 114,46 0,00 0,00 451 348,04 0,00 0,00 34 045 579,08 31 435 660,380,00 1 911 057,74

Wykonanie 2020 209 047 720,98 181 884 034,68 63 265 491,23 0,00 0,00 319 684,30 0,00 0,00 27 163 686,30 23 313 795,200,00 4 737 884,87

Wykonanie 2021 235 290 107,45 197 290 891,40 65 600 072,10 0,00 0,00 232 735,18 0,00 0,00 37 999 216,05 31 697 260,650,00 2 439 228,74

Wykonanie 2022 247 416 466,22 204 191 354,07 73 833 281,80 0,00 0,00 354 907,15 0,00 0,00 43 225 112,15 40 225 112,150,00 2 433 963,54

Plan 3 kw. 2023 255 671 717,71 201 027 617,71 86 269 153,36 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 54 644 100,00 46 364 100,000,00 3 116 000,00

Wykonanie 2023 260 403 367,28 204 289 258,28 86 849 183,19 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 56 114 109,00 47 590 818,000,00 3 113 000,00

2024 249 534 214,00 204 457 214,00 99 678 004,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 45 077 000,00 43 117 000,000,00 3 200 000,00

2025 255 110 097,52 215 000 000,00 104 662 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 40 110 097,52 40 110 097,520,00 0,00

2026 267 904 000,00 226 000 000,00 110 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 41 904 000,00 41 904 000,000,00 0,00

2027 280 904 000,00 237 500 000,00 115 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 43 404 000,00 43 404 000,000,00 0,00

2028 294 911 000,00 249 500 000,00 121 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 45 411 000,00 45 411 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -7 310 446,36 0,00 14 344 835,07 0,00 0,00 0,00 0,00 14 144 835,07 7 310 446,36

Wykonanie 2018 2 445 369,04 2 445 369,04 4 956 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 956 805,00 0,00

Wykonanie 2019 12 588 090,09 2 876 612,00 4 635 849,38 84 492,34 0,00 0,00 0,00 4 421 357,04 0,00

Wykonanie 2020 9 459 830,06 2 863 743,00 14 347 871,61 60 544,14 0,00 170 911,00 0,00 14 046 416,47 0,00

Wykonanie 2021 -2 595 372,12 0,00 20 873 958,67 0,00 0,00 5 659 844,59 0,00 15 214 114,08 2 595 372,12

Wykonanie 2022 127 664,18 127 664,18 15 437 158,65 0,00 0,00 600 427,54 0,00 14 836 731,11 0,00

Plan 3 kw. 2023 -9 808 000,00 0,00 12 808 000,00 0,00 0,00 2 093 591,27 0,00 10 714 408,73 9 808 000,00

Wykonanie 2023 -10 051 291,00 0,00 12 808 000,00 0,00 0,00 2 093 591,27 0,00 10 714 408,73 9 808 000,00

2024 -5 620 000,00 0,00 8 620 000,00 8 620 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 889 902,48 2 889 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 089 000,00 2 089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 200 000,00 0,00 2 077 583,71 1 877 583,71 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 817,00 2 980 817,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 006 612,00 2 876 612,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 933 743,00 2 863 743,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 427,90 2 841 427,90 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 709,00 2 756 709,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 709,00 2 756 709,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 902,48 2 889 902,48 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 000,00 2 089 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 200 000,00 20 593 314,90 0,00 22 750 989,21 36 895 824,280,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 17 612 497,90 0,00 21 205 751,66 26 162 556,660,00

Wykonanie 2019 x x x x 130 000,00 14 708 947,24 0,00 30 707 852,36 35 129 209,400,00

Wykonanie 2020 x x x x 70 000,00 11 905 748,38 0,00 26 636 813,32 40 854 140,790,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 9 064 320,48 0,00 22 475 232,57 43 349 191,240,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 307 611,48 0,00 32 684 984,93 48 122 143,580,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 3 307 611,48 0,00 16 494 000,00 29 302 000,000,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 3 550 902,48 0,00 16 405 718,00 29 213 718,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 170 902,48 0,00 31 534 260,00 31 534 260,000,00

2025 x x x x 0,00 6 281 000,00 0,00 33 000 000,00 33 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 185 000,00 0,00 34 000 000,00 34 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 089 000,00 0,00 35 500 000,00 35 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 37 500 000,00 37 500 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x26,52%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x22,23%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x25,23%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x19,72%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x18,43%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x21,22%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 9,38% x x x x12,07%

Wykonanie 2023 0,00% 9,28% x x x x11,95%

2024 1,54% 15,30% 20,77% 20,76% TAK TAK16,02%

2025 1,56% 15,37% 19,27% 19,26% TAK TAKx

2026 1,09% 15,05% 16,62% 16,60% TAK TAKx

2027 0,96% 14,88% 15,53% 15,52% TAK TAKx

2028 0,87% 14,92% 14,96% 14,95% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 1 591 442,26 1 591 442,26 1 440 932,67 1 263 844,33 1 263 844,33 1 263 844,33 1 353 988,38 1 353 988,38 1 181 474,15

Wykonanie 2018 904 068,83 904 068,83 816 849,68 1 271 016,42 1 271 016,42 1 271 016,42 1 209 641,14 1 209 641,14 1 000 848,18

Wykonanie 2019 463 573,31 463 573,31 461 525,81 9 218 420,15 9 218 420,15 9 218 420,15 1 369 112,12 1 369 112,12 1 123 327,60

Wykonanie 2020 2 829 479,90 2 829 479,90 2 745 223,01 2 162 270,78 2 162 270,78 2 162 270,78 2 177 702,90 2 177 702,90 1 798 744,88

Wykonanie 2021 719 920,98 704 150,94 704 150,94 804 556,05 804 556,05 804 556,05 1 029 543,71 1 029 543,71 768 398,70

Wykonanie 2022 85 136,50 85 136,50 85 136,50 2 183 892,24 2 183 892,24 2 183 892,24 407 872,18 407 872,18 363 233,48

Plan 3 kw. 2023 185 000,00 185 000,00 185 000,00 4 001 000,00 4 001 000,00 4 001 000,00 255 000,00 255 000,00 162 000,00

Wykonanie 2023 185 000,00 185 000,00 185 000,00 4 001 000,00 4 001 000,00 4 001 000,00 255 000,00 255 000,00 162 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 9 171 985,67 9 171 985,67 3 843 240,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 10 264 496,54 10 264 496,54 5 294 419,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 734 888,36 6 734 888,36 4 875 605,36 30 247 420,00 11 750 087,00 18 497 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 961 000,00 4 961 000,00 1 829 260,00 35 705 905,00 14 255 905,00 21 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 883 354,85 5 883 354,85 2 131 438,11 41 101 439,00 15 135 439,00 25 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 10 594 142,60 10 594 142,60 4 264 330,67 40 205 418,98 16 683 499,98 23 521 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 7 548 800,00 7 548 800,00 2 099 400,00 44 467 318,00 16 466 200,00 28 001 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 7 948 800,00 7 948 800,00 2 099 400,00 44 467 318,00 16 466 200,00 28 001 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 29 240 500,00 1 860 500,00 27 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 0,00 0,00 37 895 000,00 800 000,00 37 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 17 000 000,00 0,00 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 877 583,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 980 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 876 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 431,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 863 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 841 427,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 756 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 757 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 793 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 529/24 z dnia 12 stycznia
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 96 424 570,00 29 240 500,00 37 895 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 929 570,00 1 860 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 93 495 000,00 27 380 000,00 37 095 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 96 424 570,00 29 240 500,00 37 895 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 929 570,00 1 860 500,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dofinansowanie powiatowych przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej

Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 115 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Plany zagospodarowania przestrzennego i plan ogólny Urząd Miejski w Świeciu 2022 2025 814 070,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Remont ul. Paderewskiego Urząd Miejski w Świeciu 2023 2025 2 000 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 93 495 000,00 27 380 000,00 37 095 000,00 17 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Zagospodarowanie Zamku Krzyżackiego i jego najbliższego otoczenia Urząd Miejski w Świeciu 2018 2026 8 205 000,00 1 000 000,00 6 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Dokapitalizowanie Świeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Urząd Miejski w Świeciu 2022 2024 7 295 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Projekt i budowa ścieżki rowerowej Ernestowo-Czaple-Wiąg Urząd Miejski w Świeciu 2022 2024 6 200 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Projekt i budowa zatoki postojowej przy Żlobku na ul. Chmielniki Urząd Miejski w Świeciu 2022 2024 150 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Projekt przebudowy Amfiteatru Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 160 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Projekt i budowa ul. Malinowej i Wiśniowej Urząd Miejski w Świeciu 2022 2024 2 085 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w Sulnówku o kwaterę Nr IV

Urząd Miejski w Świeciu 2023 2025 12 000 000,00 8 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa drogi w Topolinku Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 2 005 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa garażu dla OSP Przechowo Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 560 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Slonecznej w Grucznie Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Zakup samochodu dla Środowiskowego Domu Samopomocy Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 235 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy SP 2 (kryte korty)

Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 2 570 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



L.p.
Limit

zobowiązań

1 84 135 500,00

1.a 2 660 500,00

1.b 81 475 000,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 84 135 500,00

1.3.1 2 660 500,00

1.3.1.1 60 500,00

1.3.1.2 600 000,00

1.3.1.3 2 000 000,00

1.3.2 81 475 000,00

1.3.2.1 8 000 000,00

1.3.2.2 300 000,00

1.3.2.3 3 630 000,00

1.3.2.4 120 000,00

1.3.2.5 60 000,00

1.3.2.6 2 000 000,00

1.3.2.7 12 000 000,00

1.3.2.8 1 000 000,00

1.3.2.9 200 000,00

1.3.2.10 100 000,00

1.3.2.11 135 000,00

1.3.2.12 2 500 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.13 Budowa ul. Działkowców Urząd Miejski w Świeciu 2024 2026 20 000 000,00 2 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Rozbudowa Żłobka - Urząd Miejski w Świeciu 2024 2026 12 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa recepcji Ośrodka Wypoczynkowego Deczno Urząd Miejski w Świeciu 2024 2025 5 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy ul. Paderewskiego od Al.
Jana Pawła II

Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 255 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Projekt i budowa ścieżki rowerowej do Topolinka Urząd Miejski w Świeciu 2024 2025 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Projekt i budowa połączenia ul. Modrakowej z ul.Bzową (ul. Bukowej) Urząd Miejski w Świeciu 2023 2024 255 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Projekt przebudowy drogi w Sulnówku Urząd Miejski w Świeciu 2024 2025 120 000,00 50 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Wykupy gruntów Urząd Miejski w Świeciu 2023 2025 250 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Rozbudowa i przebudowa Zamku Krzyżackiego - III etap  - Urząd Miejski w Świeciu 2024 2026 12 000 000,00 2 000 000,00 6 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.13 20 000 000,00

1.3.2.14 12 000 000,00

1.3.2.15 5 000 000,00

1.3.2.16 55 000,00

1.3.2.17 2 000 000,00

1.3.2.18 230 000,00

1.3.2.19 120 000,00

1.3.2.20 25 000,00

1.3.2.21 12 000 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 15



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 529/24 Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 12 stycznia 2024 r.  
 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świecie na 
lata 2024-2028 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje sie zmiany w załączniku Nr 2 w wykazie  

przedsięwzięć wieloletnich.  

1.  Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sulnówku  

o kwaterę Nr IV - w ramach zaplanowanych nakładów całkowitych w wysokości                           

12 000 000,- zł wprowadza się w roku 2025 limit nakładów w wysokości 4 000 000,- zł. 

 Środki te zaplanowane były w 2023 roku.  

2. Remont ul. Paderewskiego - określa się całkowity limit przedsięwzięcia w wysokości                       

2 000 000,- zł , w tym bez zmian na rok 2024 - 1 500 000,- zł, a w 2025 wprowadza się 

limit nakładów w wysokości - 500 000,- zł. Środki te zaplanowane były na rok 2023.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR 529/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


